
 
 

   
 

UCHWAŁA NR LXXXV.515.23 
RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 27 października 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LVIII.375.22 Rady Miasta Limanowa z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia cen biletów oraz wykazu osób uprawnionych do przejazdów bezpłatnych i ulgowych 

w miejskiej komunikacji autobusowej Miasta Limanowa 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1343) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) - Rada Miasta Limanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII.375.22 Rady Miasta Limanowa z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia cen 
biletów oraz wykazu osób uprawnionych do przejazdów bezpłatnych i ulgowych w miejskiej komunikacji 
autobusowej Miasta Limanowa zmienia się §1, który otrzymuje nową treść w brzmieniu: 

„§ 1. Ustala się ceny za usługi przewozowe w miejskiej komunikacji autobusowej Miasta Limanowa: 

1) bilet jednorazowy w obrębie jednej linii autobusowej: 

a) normalny 4,00 zł; 

b) ulgowy 2,00 zł; 

2) bilet miesięczny w obrębie jednej linii autobusowej: 

a) normalny 120,00 zł; 

b) ulgowy 60,00 zł; 

3) Kaucja za zagubienie biletu miesięcznego 20 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Limanowa 

 
 

mgr Wiesław Sędzik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 7256


	UCHWAŁA NR LXXXV.515.23 RADY MIASTA LIMANOWA z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	lit. a w § 1 zm. § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 zm. § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	lit. a w § 1 zm. § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 zm. § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


		2023-11-08T13:56:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




